SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 063/2022/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Edital 003/2022/PPGSS e o

surgimento de novas vagas para o curso de Doutorado no decorrer do processo seletivo, torna pública a

CHAMADA DO CADASTRO RESERVA dos candidatos para o provimento de vagas no curso de

Doutorado em Serviço Social da Linha 3 - Questão Social, Trabalho e Emancipação Humana.

1. Para todos os efeitos os candidatos abaixo relacionados estão dispostos em ordem de classificação e

seguem a sequências dos candidatos já classificados na Portaria 057/2022/PPGSS.

MESTRADO EM SERVIÇO SOCIAL

LINHA 3

QUESTÃO SOCIAL, TRABALHO E EMANCIPAÇÃO HUMANA

CANDIDATOS(AS) AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição
Média

Final
Resultado

5º 20220007476 7,41 Aprovado

6º 20220008130 7,03 Aprovado

7º 20220006805 6,65 Aprovado

Florianópolis, 22 de novembro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 2254/2022/GR

		2022-11-22T18:35:51-0300